*1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 090/17, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o- NOMEAR, o servidor municipal MARIA LUCIA DE SOUZA BRITTO, titular
do cargo público de Ajudante de Obras e Serviços, inscrito na matrícula de n° 1972-0,
portador da Cédula de Identidade 20.798.487-3 IFP, inscrito no CPF sob o n°
041.930.447-93, para exercer o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE
SEÇÃO, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 813/99, fazendo jus à percepção da
importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-5.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura MunicipaLde Miracem^21 de Março de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Oficia$31- 1

/_£- IPublicado no Boletim

[ Asf.. :

Publicado no Quadro de Aviso

Bml3 /_°2_ /-12—
Ass. —

i
«J

7